

**EJENDOMSSELSKABET
RISINGSVEJ 67 ODENSE
C ApS**

Risingsvej 67
5000 Odense C
CVR-nr. 14324372

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2018

Dirigent

Navn: Søren Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EJENDOMSSELSKABET RISINGSVEJ 67 ODENSE C ApS
Risingsvej 67
5000 Odense C

CVR-nr.: 14324372

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Hans Carl Bøgh-Sørensen

Niels Knud Eriksen

Jens Kold

Direktion

Søren Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.343 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.585.423	3.604
Af- og nedskrivninger		<u>(1.707.728)</u>	<u>(1.708)</u>
Driftsresultat		1.877.695	1.896
Andre finansielle indtægter	1	444.588	450
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(588.026)</u>	<u>(601)</u>
Resultat før skat		1.734.257	1.745
Skat af årets resultat		<u>(391.499)</u>	<u>(384)</u>
Årets resultat		1.342.758	1.361
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.342.758</u>	<u>1.361</u>
		1.342.758	1.361

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		42.694.427	44.402
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>42.694.427</u>	<u>44.402</u>
Andre tilgodehavender		530.708	730
Finansielle anlægsaktiver		<u>530.708</u>	<u>730</u>
Anlægsaktiver		<u>43.225.135</u>	<u>45.132</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		373.830	368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.329.650	22.344
Andre tilgodehavender		199.020	199
Tilgodehavender		<u>22.902.500</u>	<u>22.911</u>
Likvide beholdninger		<u>547.720</u>	<u>260</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.450.220</u>	<u>23.171</u>
Aktiver		<u>66.675.355</u>	<u>68.303</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		<u>24.040.104</u>	<u>22.697</u>
Egenkapital		<u>24.240.104</u>	<u>22.897</u>
Udskudt skat	5	<u>2.999.269</u>	<u>3.005</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.999.269</u>	<u>3.005</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>33.081.003</u>	<u>36.505</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>33.081.003</u>	<u>36.505</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	3.469.642	3.392
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.002.899	1.612
Skyldig selskabsskat		397.518	384
Anden gæld		475.920	499
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.000</u>	<u>9</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.354.979</u>	<u>5.896</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.435.982</u>	<u>42.401</u>
Passiver		<u>66.675.355</u>	<u>68.303</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	22.697.346	22.897.346
Årets resultat	0	1.342.758	1.342.758
Egenkapital ultimo	200.000	24.040.104	24.240.104

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	444.588	450
	444.588	450
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.910	29
Renteomkostninger i øvrigt	553.116	572
	588.026	601
		Andre anlæg, drifts- og materiel og inventar
	Grunde og bygninger	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	63.206.907	456.093
Kostpris ultimo	63.206.907	456.093
Af- og nedskrivninger primo	(18.804.752)	(456.093)
Årets afskrivninger	(1.707.728)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.512.480)	(456.093)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.694.427	0
	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital	Antal	
A-anparter	500	100
B-anparter	1.500	100
	2.000	200.000

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.060.935	3.072
Hensatte forpligtelser	(61.666)	(67)
	2.999.269	3.005

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	3.469.642	3.392	33.081.003	19.177.490
	3.469.642	3.392	33.081.003	19.177.490

7. Eventualforpligtelser

Der er særlige indfrielsesvilkår for selskabets prioritetsgæld.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C. Kold Furniture International A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er pant i ejendommen til sikkerhed for prioritetsgæld 36.551 t.kr. Ejerpantebrev på nom. 15.000 t.kr. med pant i selskabets ejendom.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Christen Kolds Fond. Odense. CVR-nr. 25 96 27 61
